INDICAÇÃO Nº 220/2005

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao órgão competente da Administra​ção Municipal, que faça a abertura de uma rua próximo a rua Amado de Carvalho no bairro faisqueira, visando acesso ao bairro Recanto das Águas.

JUSTIFICATIVA

A abertura da referida rua facilitaria o acesso entre os dois bairros.

Pede-se, portanto, prioridade para a questão em tela.

Sala das Sessões, 11 de Abril de 2005.

	VIRGÍLIA ROSA

	VEREADORA

PAGE